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Kazper Karlsson lånas ut över 2026 
AIK Fotboll är överens med Degerfors IF om en utlåning av den 20-
årige mittfältaren Kazper Karlsson. Kazper anslöt till AIK inför 
säsongen 2025 och har hittills spelat elva matcher i den svartgula 
tröjan. Lånet gäller över hela säsongen 2026 och innehåller även en 
köpoption. 

–  Kazper hade en fin utveckling med mycket speltid i Degerfors IF under 
hösten 2025 och vi är säkra på att hans utveckling kommer fortsätta att 
gå framåt med spel i samma klubb under hela 2026. Vi önskar honom 
stort lycka till i kommande säsong, säger AIK Fotbolls strategichef, 
Jeremy Steele 

För en längre faktapresentation av Kazper Karlsson, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. 
 

För mer information, kontakta: 
Jeremy Steele 
Strategichef (herr) AIK Fotboll 
E-post: jeremy.steele@aikfotboll.se 
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Fakta Kazper Karlsson 

20-årige Kazper Karlsson föddes den 21 mars 2005 och är uppvuxen på 
Hisingen i Göteborg. Vid tidig ålder började Kazper att spela fotboll för 
den lokala klubben, BK Häcken, innan han som 11-åring flyttade till 
Halmstad och med det skiftade klubb till den klassiska bollklubben – 
Halmstads BK. Efter fem år där Kazper avancerade i klubbens olika 
akademilag skulle den då blott 16 år unga mittfältaren få skriva sitt 
första A-lagskontrakt med HBK. Kazper hade inlett säsongen 2021 
genom att främst tillhöra P19-laget, dock hade han även spelat ett par 
matcher i U21-serien. Kazpers insatser i ungdomsfotbollen belönades 
som sagt med att Halmstads BK meddelade den 2 juli 2021 att man 
kommit överens med mittfältaren om ett A-lagskontrakt. Drygt två 
månader tidigare var han för första gången uttagen i en spelartrupp till 
herrlagets seriespel. Detta skedde den 8 maj 2021 när Halmstads hade 
rest norrut till Örebro för att ställas mot Örebro SK (1–0) i den femte 
omgången av Allsvenskan 2021. Kazper fick sitta och se på från 
sidlinjen under hela matchen när Örebro SK besegrade HBK med 1–0 
efter att Deniz Hümmet satt dit segermålet i matchminut 48. 
 
Tävlingsdebut för Halmstads BK kom den 18 augusti samma år när 
Bollklubben hade tagit sig till Räppevallen i Växjö för att göra upp med 
Räppe GOIF i den avgörande kvalomgången till svenska cupens 
gruppspelsfas 2021/2022. Kazper inledde matchen på bänken och fick 
se sitt lag gå upp till en tremålsledning i den 57:e matchminuten efter att 
Sadat Karim satt dit sitt tredje mål för dagen. När klockan hade tickat 
över till 70 spelade minuter var det dags för Kazper att göra sitt första 
framträdande då han med nummer 28 på ryggen fick äntra planen i 
förmån för Amir Al-Ammari. Drygt 20 minuter senare skulle han även få 
vara med och fira att Halmstads BK var klara för gruppspel till 
efterföljande säsong. Det blev inga fler tävlingsmatcher för Kazper 
under hans första år som kontrakterad A-lagsspelare och han fick i 
stället varva P19-spel med att finnas med på bänken för herrlaget i totalt 
fem omgångar av Allsvenskan 2021. 
 
Halmstads BK hade en tuff säsong 2021 då man efter 30 spelade 
omgångar i Allsvenskan placerade sig på en 14:e placering, som innebar 
att man behövde spela ett kvalspel för att eventuellt hålla sig kvar i 
Allsvenskan till efterföljande säsong. Helsingborgs IF stod för 
motståndet i ett dubbelmöte som skulle avgöra vilket av lagen som 
skulle ta den sista platsen i Allsvenskan 2022.  

http://www.aikfotboll.se/


 
 
 

Pressmeddelande	 	 2026-01-02 
 
 
 
 

Om AIK Fotboll AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 
elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag och ett damlag. Herrlaget spelar i 
Allsvenskan och damlaget spelar i OBOS Damallsvenskan. AIK Fotboll AB är 
noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information 
kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se. 

HBK inledde starkt genom att besegra HeIF med 1–0 på Olympia i 
Helsingborg – det skulle däremot inte räcka hela vägen då Helsingborgs 
IF såg till att besegra Halmstads BK med 3–1 på Örjans Vall och man vad 
därmed utslagna från Allsvenskan och behövde därför ställa in sig på 
spel i Superettan 2022. 
 
Säsongen 2022 skulle bli det året då Kazper etablerade sig på riktigt i 
Halmstads Bollklubbs herrlag. När serien drog i gång den 5 april samma 
år så fanns han med i startelvan när HBK reste till Göteborg för att spela 
oavgjort med Örgryte IS (2–2) inför 2 406 åskådare på Gamla Ullevi. 
Halmstads BK gjorde en fin säsong i Superettan 2022 då man efter 30 
spelade omgångar till slut placerade sig på en andraplats med 56 
inspelade poäng. Detta innebar att Kazper & co återigen skulle få spela i 
Allsvenskan. Det blev sammanlagt 18 framträdanden, varav 13 från 
start, under säsongen 2022. Premiären av Allsvenskan 2023 skedde på 
Örjans Vall den 2 april när AIK Fotboll kom på besök till 
Hallandsklubbens hemmaarena. Kazper som hade fått speltid i de flesta 
träningsmatcherna, samt i tävlingsmatcherna i svenska cupens 
gruppspelsfas inför seriestarten, hade fått förtroendet att finnas med i 
startelvan av HBK:s chefstränare, Magnus Haglund. Det dröjde inte 
längre än elva minuter innan Kazper skrev in sig i statistikdatabasen då 
han blev tilldelad ett gult kort. Besvikelsen av att vara tidigt varnad blev 
däremot kortvarig då han fem minuter senare fick jubla med sina 
medspelare efter att Thomas Boakye rullat bollen in ledningsmålet för 
hemmalaget. Viktor Granath skulle sedan utöka ledningen till 2–0 drygt 
tio minuter in i den andra halvleken, och trots att AIK:s Rui Modesto 
skickade in reduceringen i matchminut 60 så skulle AIK inte lyckas 
vända på underläget och Kazper, som blivit utbytt i matchminut 87, fick 
till slut fira tre poäng i sin debut i Allsvenskan. 
 
Kazper Karlsson första pinne i hans personliga poängfacit kom den 21 
maj 2023. Halmstads BK hade rest till Uppsala för att ställas mot IK 
Sirius i den nionde omgången av Allsvenskan 2023. Kazper hade vid det 
här laget blivit en alltmer tongivande startspelare för Bollklubben och 
när startelvorna publicerades drygt 60 minuter innan avspark så fanns 
hans namn med. Efter att Dennis Widgren gett hemmalaget ledningen 
redan i matchminut 16 skulle HBK kvittera matchen när det återstod 
knappt 10 minuter av ordinarie speltid av den första halvleken. Erik 
Ahlstrand hittade in med en boll till Kazper som befann sig i 
straffområdet, han nickade i sin tur ned bollen till Viktor Granath som 
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distinkt satte bollen i nät – och Kazper kunde därmed inkassera sin 
första poäng till protokollet.  
Halmstads BK skulle fullborda vändningen i den andra halvleken efter 
mål av Ahlstrand och man vann till slut matchen med slutresultatet 2–1.  
Endast sex dagar senare kom Kazpers första tävlingsmål. Denna gång 
hade HBK rest till Listerlandet för att ställas mot Mjällby AIF. Kazper 
fanns ännu en gång med i startelvan och i den 75:e matchminuten 
tryckte han in bollen i nät från nära håll med högerfoten efter ett fint 
inspel från Marcus Olsson. Halmstad höll sedan undan och skulle även 
punktera matchen efter att Granath rullat in bollen i mål från 
straffpunkten. Det blev sammanlagt två mål och två målgivande 
passningar på 24 framträdanden för Kazper i hans debutsäsong i 
Allsvenskan. 
 
Efter totalt 47 matcher i Halmstads BK stod det den 31 januari 2024 klart 
att Kazper lämnar klubben för spel i Italien och Serie A klubben, Bologna 
FC 1909. Väl i Italien skulle han få ställa in sig på att få speltid i klubbens 
U20-lag. Debuten i sin nya klubb kom den 16 augusti 2024 när Bologna 
ställdes mot FC Internazionale Milanos U20-lag i den första omgången 
av Primavera-serien 2024/2025. Kazper fanns med i startelvan och 
spelade fram till den 57:e matchminuten innan han fick lämna planen till 
förmån för Luca Lai. Slutresultatet skrevs till 1–1. Det blev sammanlagt 
fyra framträdanden på de elva omgångarna som hann spelas innan han 
lämnade Italien och flyttade hem till Sverige och AIK. 
 
Den 2 januari 2025 meddelade AIK Fotboll att man kommit överens med 
den italienska klubben Bologna FC 1909 om en transfer av den då 19-
årige mittfältaren. Kazper inledde sin AIK-karriär med dubbla 
träningsläger i Spanien innan det var dags för tävlingsfotboll hemma i 
Sverige. Debuten i den svartgula tröjan kom i den fjärde omgången av 
Allsvenskan 2025 när AIK hade rest till Växjö för att göra upp med 
Östers IF. På tilläggstid stod Kazper redo vid sidlinjen och fick hoppa in 
och göra några minuter på plan innan det var dags att fira segern då 
Bersant Celina gjort matchens enda mål i den 80:e matchminuten. Det 
blev sammanlagt elva framträdanden i AIK-tröjan innan det under slutet 
av augusti 2025 stod klart att Kazper lånas ut till seriekonkurrenten 
Degerfors IF under resterande del av säsongen. Kazper kom även att bli 
en viktig pusselbit i Henok Goitoms manskap som till slut kunde säkra 
det allsvenska kontraktet till kommande säsong. 
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